
Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S1 231 231 1 3

2 NAYROLLES Sebastien CHELLES 961315H S2 227 227  6

3 PLACET Matheo LE CHATELET EN BRIE 909219G M 212 212  2

4 VASSARDS Noah LE CHATELET EN BRIE 977174W C 198 198  2

Nbre d'archers : 4

Benjamine Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUICHARD-DUJARDIN Aurore COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

957658H BFCL 89 89   

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOLARD Nino ECOUEN 907208W BHCL 205 205 1 3

2 DURAND Maxime GOUVIEUX 932012G BHCL 177 177 3 1

3 CARPENTIER Remi LE CHATELET EN BRIE 929354T BHCL 171 171 1 2

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VASSARDS Aubin LE CHATELET EN BRIE 932839F MHCL 106 106 2 1

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 MELOT Cassandre ECOUEN 914121K CFCL 96 96  2

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOILLOT Pierre SANNOIS 836380J CHCL 205 205 2 6

2 SCHLEISS Nicolas GAGNY 888653C CHCL 186 186  2

3 FROIDURE Thomas MONTMAGNY-DEUIL 935956U CHCL 113 113  1

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Junior Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J JFCL 242 242 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KRAKUS Julie PARIS 13 USMT 795322F S1FCL 304 304 6 6

2 POISSON Pauline VAUJOURS 945786D S1FCL 199 199  9

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COMTE Mathieu NEUILLY SUR MARNE 454463G S1HCL 333 333 3 12

2 MARCHISET Patrick CREPY EN VALOIS 744248R S1HCL 246 246 2 4

3 FERREIRA DOS SANTOS Andre CLICHY SOUS BOIS 895008K S1HCL 218 218 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M S2FCL 246 246 1 7

2 BRONINX Isabelle GAGNY 916013S S2FCL 243 243 1 8

3 BOYER Caroline PLESSIS BOUCHARD 958390D S2FCL 234 234  3

4 BEDNAR Karine SANNOIS 891324F S2FCL 226 226 1 7

5 SESTER Benedicte GAGNY 799582L S2FCL 184 184  1

6 LAIGNEL DUVAL Irene ST BRICE SOUS FORET 749267W S2FCL 178 178  1

7 FLOC'H-DEMARNE Virginie MERY SUR OISE 720082Y S2FCL 173 173 1  

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDE Daniel LAGNY 361724D S2HCL 306 306 2 7

2 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 299 299 4 6

3 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 287 287 2 2

4 GAGEAT Jean-Christophe GAGNY 763214F S2HCL 282 282 3 3

5 MOTHES Stephane TORCY 695411G S2HCL 282 282 2 3

6 MORIN Sebastien PLESSIS BOUCHARD 886272P S2HCL 274 274 2 6

7 DEMARNE Benjamin MERY SUR OISE 720081X S2HCL 270 270  4
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

8 HOENI Jean Francois PARIS 13 USMT 633106J S2HCL 262 262 3 3

9 MARTIN Thierry PARIS 18EME 271091P S2HCL 241 241 3 3

10 KAOUACHI Abdessamad SEVRAN 884799N S2HCL 223 223 2 3

11 VAZEILLES Herve PARIS 12 ARC CLUB 933859P S2HCL 215 215  1

12 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 943477U S2HCL 191 191 2 3

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 CIROUX Patrick MERY SUR OISE 463837W S3HCL 276 276 2 1

3 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R S3HCL 268 268  5

5 LAPAUZE Philippe GAGNY 755346D S3HCL 207 207  4

6 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P S3HCL 199 199 1 3

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Elena VIVIERES 687741V S1FCO 299 299 1 10

2 GAULT Anais GAGNY 768004M S1FCO 219 219 2 1

3 BEVACQUA Victoria VERNEUIL L'ETANG 801637V S1FCO 218 218  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M S2FCO 301 301 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 300 300   

2 GAMARD Xavier SANNOIS 768498Z S2HCO 268 268 3 4

3 BADENS Jean Pierre QUINCY VOISINS 815242H S2HCO 100 100 1  

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Junior Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAUTHIER Teddy ROISSY EN BRIE 787340E JHAD 121 121  1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 NIESZCZERY Jodie VILLEPARISIS 910297D S1FAD 82 82   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERRONS Arnaud QUINCY VOISINS 926864L S1HAD 216 216 1 3

2 FOUQUES Jerome QUINCY VOISINS 952631U S1HAD 178 178 1  

3 MARTEL Nicolas PARIS ASRTL 763367X S1HAD 145 145   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BIZET Dominique PARIS ASRTL 731180L S2FAD 145 145 1 1

2 DA SILVA Emilia MONTFERMEIL 1ER CIE 787830M S2FAD 81 81 1  

3 DELSAUX Christine MITRY MORY 661291V S2FAD 77 77 1  

4 BARRAS Nelly MITRY MORY 797513M S2FAD 72 72 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAD 265 265 3 1

2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 261 261 3 3

3 LOPES David PANTIN 455346S S2HAD 239 239 2 4

4 VERDIN Gregory CHELLES 747410C S2HAD 236 236  3

5 DOIDY Thierry MITRY MORY 824819T S2HAD 217 217  3

6 NOTIER Denis COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

460664X S2HAD 207 207   

7 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S2HAD 203 203  2

8 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 183 183  4

9 DA SILVA Frederic MONTFERMEIL 1ER CIE 743124U S2HAD 181 181 2 1

10 DELAUNAY Frederic MITRY MORY 762638E S2HAD 180 180 1 3
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

11 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 168 168   

12 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B S2HAD 157 157 1 1

13 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 152 152 1  

14 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 148 148  1

15 MUSCAT Pascal QUINCY VOISINS 931779D S2HAD 138 138 1  

16 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S2HAD 138 138   

17 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 852031W S2HAD 132 132  1

18 DEBETZ Samuel MONTMORENCY 854554N S2HAD 125 125 1 2

19 DUJARDIN Gilles COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

938161R S2HAD 124 124   

20 NIESZCZERY Jean Marie VILLEPARISIS 810887Z S2HAD 109 109   

21 OUHANNA Marc QUINCY VOISINS 917854T S2HAD 98 98   

22 COSTE Francois LE CHATELET EN BRIE 828572X S2HAD 86 86   

Nbre d'archers : 22

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOURDON Christiane CHANTECOQ 422026Z S3FAD 169 169 2  

3 MILCENT Andree MONTFERMEIL 1ER CIE 685142V S3FAD 68 68   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 DALLEDONNE Jean-Paul LES ARCHERS DU
CHÂTEAU DE SUCY

788987V S3HAD 251 251 3  

3 VASSAL Alain RULLY 466271S S3HAD 232 232 2 3

6 POISSON Gerard BONDY CIE 339469N S3HAD 155 155   

7 VILLOTTA Claude GAGNY 600665X S3HAD 129 129 1  

9 MARIANI Bruno PARIS 12 ARC CLUB 921399W S3HAD 105 105 1  

10 ROUGE Serge QUINCY VOISINS 854610Z S3HAD 68 68   

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DEBETZ Arnaud MONTMORENCY 844021P CHTL 204 204 2 4

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Junior Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HEMERY Alexy ATHIS MONS 895738D CHTL 228 228 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HUMETZ Guillaume RENNES CIE 349353G S1HTL 457 457 18 11

2 HAUS Guillaume GAGNY 639288D S1HTL 457 457 13 18

3 LE SONN Thierry PARIS 13 USMT 916321B S1HTL 345 345 5 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HUON Tiphaine ANTONY 775466Y S2FTL 360 360 5 7

2 DURAND Gaelle GOUVIEUX 629856B S2FTL 302 302 3 1

3 MANIERE Catherine PARIS 13 USMT 710526L S2FTL 271 271 4 3

4 HEMERY Fabienne ATHIS MONS 895735A S2FTL 250 250 2 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 458 458 17 16

2 DURAND Damien GOUVIEUX 279649S S2HTL 450 450 18 16

3 LAMERANT Frederic VILLEJUIF 610502P S2HTL 355 355 5 8

4 GAULT Ludovic GAGNY 725265G S2HTL 353 353 4 9

5 CHARBUIS Michel PARIS 13 USMT 347429R S2HTL 348 348 5 9

6 PRIOUX Jean Luc VILLEJUIF 598597Z S2HTL 288 288 3 2

7 HEMERY Eric ATHIS MONS 895733Y S2HTL 272 272 4 6

8 COULOT Frederic LE CHATELET EN BRIE 934976D S2HTL 252 252 1 4

9 MOISAND Christophe GAGNY 911514B S2HTL 234 234 2 5

10 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HTL 234 234 1 3

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COQUERY Jean Pierre ESBLY 012185V S3HTL 284 284  9
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 DUBOIS Richard CHELLES 268821X S3HTL 249 249 4 2

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEMOGNE Valentine PARIS ASRTL 880445F CFAC 150 150 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 166 166  2

2 HENIN Sylvie PARIS ASRTL 857437X S1FAC 89 89   

3 GREVERIE Christine COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

960461E S1FAC 84 84  1

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COLOMBO Sebastien PARIS ASRTL 936091R S1HAC 203 203 1  

2 LEITAO DIOGO Alexandre TREMBLAY EN FRANCE 889964C S1HAC 202 202 1 1

3 QUIRANT Gabriel VILLEJUIF 751791P S1HAC 186 186 1 2

4 MADERN Marc VILLEJUIF 968260G S1HAC 184 184 1 1

5 LOUERGUIOUI El-Hadi PARIS 12 ARC CLUB 882773L S1HAC 164 164   

6 BENSANA Arthur VILLEJUIF 438112J S1HAC 153 153 1 2

7 VANNELLI Romuald MONTMAGNY-DEUIL 617018X S1HAC 123 123 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MARCOULY Florence PARIS 12 ARC CLUB 933856L S2FAC 162 162 1 2

2 COULOT Emilie LE CHATELET EN BRIE 934974B S2FAC 133 133 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 293 293 2 5
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 787063D S2HAC 270 270 1 4

3 ETIEVANT Dominique COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

811791G S2HAC 262 262 2 4

4 CRUSSE Jean-Marc GAGNY 403574T S2HAC 248 248 1 2

5 LEGER Luc ST GEORGES LE
PERREUX

601190T S2HAC 248 248  6

6 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 240 240 2 2

7 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 236 236 1 4

8 GABELIN David SANNOIS 921548H S2HAC 219 219  3

9 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 653616C S2HAC 208 208  2

10 BARRES Thierry TREMBLAY EN FRANCE 682583N S2HAC 197 197 1 2

11 CHARBONNIERAS Pascal TREMBLAY EN FRANCE 813440Z S2HAC 165 165  2

12 VADELEUX Stephane BOURGES AC 906669K S2HAC 163 163 1 2

13 PRIEST Pascal PARIS ASRTL 772308R S2HAC 153 153  1

14 ZEKRI Franck ST BRICE SOUS FORET 825426C S2HAC 136 136  3

15 BEAUGRAND Karl TORCY 938872N S2HAC 134 134  1

16 HUET Thierry ST BRICE SOUS FORET 876331J S2HAC 134 134   

17 PICOIS Jerome ST BRICE SOUS FORET 825422Y S2HAC 119 119  1

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ARNOLD Catherine PARIS ASRTL 931985C S3FAC 86 86  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOUCHER Patrick GAGNY 466183W S3HAC 257 257 3 2

2 TRICOT Alain ST PRIX 451394W S3HAC 230 230  6

3 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 208 208 3 3

6 MEGRET Bernard OZOIR LA FERRIERE 879865A S3HAC 172 172 2 1

7 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 161 161 2 2

8 GARCIN Thierry ST BRICE SOUS FORET 693676W S3HAC 80 80   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Promotion
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S1 262 262 2 3

Nbre d'archers : 1

Benjamine Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GUICHARD-DUJARDIN Aurore COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

957658H BFCL 143 143 1 2

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOLARD Nino ECOUEN 907208W BHCL 189 189 1 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MELOT Cassandre ECOUEN 914121K CFCL 98 98   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SCHLEISS Nicolas GAGNY 888653C CHCL 238 238  3

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J JFCL 265 265 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COMTE Mathieu NEUILLY SUR MARNE 454463G S1HCL 395 395 8 10

Tir 2 BENSANA Arthur VILLEJUIF 438112J S1HCL 157 157   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Senior 2 Femme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BOYER Caroline PLESSIS BOUCHARD 958390D S2FCL 231 231 4 2

Tir 2 GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M S2FCL 231 231  2

Tir 2 BRONINX Isabelle GAGNY 916013S S2FCL 222 222  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MORIN Sebastien PLESSIS BOUCHARD 886272P S2HCL 297 297 5 2

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 292 292 2 5

Tir 2 MARTIN Thierry PARIS 18EME 271091P S2HCL 290 290 2 5

Tir 2 VAZEILLES Herve PARIS 12 ARC CLUB 933859P S2HCL 278 278 3 5

Tir 2 GAGEAT Jean-Christophe GAGNY 763214F S2HCL 272 272 1 4

Tir 2 MOTHES Stephane TORCY 695411G S2HCL 255 255 1 7

Tir 2 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 252 252 3 3

Tir 2 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 943477U S2HCL 206 206  4

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAPAUZE Philippe GAGNY 755346D S3HCL 294 294 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDI Elena VIVIERES 687741V S1FCO 351 351 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M S2FCO 298 298 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 324 324 5 7

Tir 2 GAMARD Xavier SANNOIS 768498Z S2HCO 304 304 5 5
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BADENS Jean Pierre QUINCY VOISINS 815242H S2HCO 178 178 3 2

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KRAKUS Julie PARIS 13 USMT 795322F S1FAD 137 137  2

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VILLEPARISIS 910297D S1FAD 70 70   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VERRONS Arnaud QUINCY VOISINS 926864L S1HAD 192 192  4

Tir 2 MARTEL Nicolas PARIS ASRTL 763367X S1HAD 149 149 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BIZET Dominique PARIS ASRTL 731180L S2FAD 145 145  1

Tir 2 BARRAS Nelly MITRY MORY 797513M S2FAD 131 131 1  

Tir 2 DELSAUX Christine MITRY MORY 661291V S2FAD 78 78   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S2HAD 273 273  4

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 242 242 3 2

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 241 241 1 2

Tir 2 DOIDY Thierry MITRY MORY 824819T S2HAD 239 239 1 1

Tir 2 LOPES David PANTIN 455346S S2HAD 236 236 1 4

Tir 2 NOTIER Denis COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

460664X S2HAD 225 225 1 5

Tir 2 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 201 201 1 4

Tir 2 OUHANNA Marc QUINCY VOISINS 917854T S2HAD 176 176 1 1

Tir 2 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B S2HAD 170 170 1 1

Tir 2 DUJARDIN Gilles COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

938161R S2HAD 164 164 3 2

Tir 2 NIESZCZERY Jean Marie VILLEPARISIS 810887Z S2HAD 158 158   
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 02/06/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 157 157   

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S2HAD 156 156   

Tir 2 DELAUNAY Frederic MITRY MORY 762638E S2HAD 154 154 1 2

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 852031W S2HAD 149 149 1  

Tir 2 MUSCAT Pascal QUINCY VOISINS 931779D S2HAD 107 107   

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTON Christian DRAVEIL ORME 335272B S3HAD 255 255 2 3

Tir 2 DALLEDONNE Jean-Paul LES ARCHERS DU
CHÂTEAU DE SUCY

788987V S3HAD 218 218 1 6

Tir 2 POISSON Gerard BONDY CIE 339469N S3HAD 126 126   

Tir 2 ROUGE Serge QUINCY VOISINS 854610Z S3HAD 109 109   

Tir 2 VILLOTTA Claude GAGNY 600665X S3HAD 105 105  1

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HAUS Guillaume GAGNY 639288D S1HTL 463 463 17 17

Tir 2 LE SONN Thierry PARIS 13 USMT 916321B S1HTL 342 342 4 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DURAND Gaelle GOUVIEUX 629856B S2FTL 390 390 4 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DURAND Damien GOUVIEUX 279649S S2HTL 457 457 15 17

Tir 2 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 450 450 13 19

Tir 2 LAMERANT Frederic VILLEJUIF 610502P S2HTL 370 370 5 9

Tir 2 GAULT Ludovic GAGNY 725265G S2HTL 337 337 8 4

Tir 2 PRIOUX Jean Luc VILLEJUIF 598597Z S2HTL 302 302 4 8

Tir 2 HEMERY Eric ATHIS MONS 895733Y S2HTL 280 280 3 5
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Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOISAND Christophe GAGNY 911514B S2HTL 223 223 2 2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUBOIS Richard CHELLES 268821X S3HTL 199 199 1 3

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMOGNE Valentine PARIS ASRTL 880445F CFAC 113 113  1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 183 183  5

Tir 2 HENIN Sylvie PARIS ASRTL 857437X S1FAC 96 96 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COLOMBO Sebastien PARIS ASRTL 936091R S1HAC 243 243  4

Tir 2 MADERN Marc VILLEJUIF 968260G S1HAC 215 215 2 3

Tir 2 LOUERGUIOUI El-Hadi PARIS 12 ARC CLUB 882773L S1HAC 212 212 2 2

Tir 2 QUIRANT Gabriel VILLEJUIF 751791P S1HAC 194 194 2 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MARCOULY Florence PARIS 12 ARC CLUB 933856L S2FAC 147 147 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 787063D S2HAC 305 305 5 7

Tir 2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 284 284 4 3
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ETIEVANT Dominique COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

811791G S2HAC 280 280 1 5

Tir 2 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAC 277 277 2 4

Tir 2 CRUSSE Jean-Marc GAGNY 403574T S2HAC 243 243 5 3

Tir 2 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 231 231  3

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 204 204 1 3

Tir 2 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 653616C S2HAC 199 199 1 8

Tir 2 LEGER Luc ST GEORGES LE
PERREUX

601190T S2HAC 182 182   

Tir 2 PRIEST Pascal PARIS ASRTL 772308R S2HAC 179 179 1 3

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ARNOLD Catherine PARIS ASRTL 931985C S3FAC 74 74   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BOUCHER Patrick GAGNY 466183W S3HAC 271 271 2 5

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 205 205  1

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 197 197  2

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 146

Club Organisateur : 
0893230 ROGNETTE VALJOVIENNE

Arbitre responsable : 
798344R RICHOMME PHILIPPE

Liste des arbitres : 
798344R RICHOMME PHILIPPE / 288213A GUIGNET DELPHINE / 318363X BOURDIN PATRICK /
434581W PROST CYRIL
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